93 KAT
15/16
• Relais	de	puissance
• Relais	pas	à	pas
• Minuterie	pour	cage	d'escalier
• Relais	de	puissance	pas	à	pas
• Contacteurs	d'installation
• Interrupteurs	horaires

n)
+
Exemple de commande
Relais pas à pas
CRS1C/AC230V
Matériau de contact
Courant / tension de coupure
Puissance de coupure AC1 // DC1
Commutations méc. / électr.
Tension de service
Puissance absorbée AC/DC
Temps de réponse /de décollage
AgNi
15A/20ms
1500VA // ...180W
10 x106; AC 105 / DC 105
AC ±15% / DC ±15%
2VA 1,5W
Durée recomm. de commande 50ms
Données à Tamb. = 20°C
Relais pas à pas
B Avec affichage DEL intégré
B Aucune commande de bobine
externe nécessaire
B !ontage sur rail DIN TS35
Tension d’essai:  2000V
Tamb. opération/stockage:
-20..+60/-40..+85°C
Relais pas à pas
Série 13mm, 1 x CO, approprié pour
commande continue, protégé contre
interruption du secteur.
DEL et commande de bobine intégrées.
Approbations sous:
Relais pas à pas
CRV4
CRV4 / ....V
50ms-60h
s, min, h ★
6A 250VA
UC24-240V
E2
E1
K A L N M
W B B2 H
B1 G F Q LS S
A2 A1
15 18
16 B1
+
R Z1 Z2
EXT POT
Relais multifonction
B �6 fonctions de temps
B Fonction télérupteur
B Fonction service (ON/OFF)
B Avec raccord pour potentiomètre
externe.
Relais multifonctions
CSV4
CSV4 / ....V
0,8ms-10h
ms, s, min, h ★
Z1 Z2
+
A2 A1
B1
+
O
K
R
EXT POT
1,5A 24VD

Approbations sous:
Pic 120A
Exemple de commande
Relais de puissance
B103/AC220-240V
CHI 14
AgSn02+W
4000 VA // 384 W
800 A (200µs) / 165 A (20ms)
5 x 106 / 5 x 103 (16 A /250 V AC-1)
AC /DC 24 ... 240 V
4000 V
60 ms/20 ms
16A 250VA
100mA 12V
CHI14/UC24-240V
+
A1 A2
1815
R
Relais de puissance
Le CHI14 est un relais de puissance
pour toutes les applications avec des
hautes courants d’appel jusqu'à 800 A.
Des applications typiques sont la
commutation de ballasts électroniques,
des ampoules économiques, des
alimentations d’éclairage moderne à DEL
et les alimentations à découpage de
composants dans l'industrie.
Réduction du courant d'appel et diminution
de l'usure des contacts en commutant au
passage par zéro.
800 A peakA1 A2
13 14
MADE IN SWITZERLAND
01
µ
16
A
 2
50
V
a
14
13
CH
I1
4
/U
C
24
-2
40
VU
Hi
gh
 In
ru
sh
 P
ow
er
 R
el
ay
I p
 8
00

Temps d’attraction /de chute
Donnés à Tamb =20ϒC
Exemple de commande
Contacteur d’installation
RIC25-400/UC230V
Bloc à contacts auxiliaires
RIC-AUX20
Protection plombable
RIC-SEAL20
Pièce d‘espacement
RIC-DIST
*Option
Protection plombable
Type: RIC-SEAL20
RIC-SEAL25
RIC-SEAL40-63
Contacteurs d’installation AC/DC;
sans ronflement
B tous les contacts, soit NO ou NC, sont
doublement interrompant ou fermant
B indicateur mécanique de la position
de commande
Tension d’essai:: 4kV/3
Tamb. opération/stockage:
-5..+55/-30..+80ϒC
Contacteur 20A
Contacts: 2NO ou 2NC ou
1NO/1NC. L’exécution UC
est sans ronflement. Elle ne
nécessite pas de dépara-
sitage externe sur la bobine
et ne produit pas de pointes
de courant d’enclenche-
ment. Protection plombable
en option.
Contacteur 40A
Contacts: 4NO ou 4NC ou
2NO/2NC. L’exécution UC
est sans ronflement. Elle ne
nécessite pas de dépara-
sitage externe sur la bobine
et ne produit pas de pointes
de courant d’enclenche-
ment. Protection plombable
en option.
Contacteur 63A
Contacts: 4NO ou
2NO/2NC. L’exécution UC
est sans ronflement. Elle ne
nécessite pas de dépara-
sitage externe sur la bobine
et ne produit pas de pointes
de courantd’enclenche-
ment. Protection plombable
en option.
Bloc auxiliaire
Contacts: 2NO ou
2NC ou 1NO/1NC.
Contacts à couronne
jumelés, pour la sig-
nalisation et la com-
mande jusqu’à 6A.
Utilisable pour tous les
contacteurs RIC.
4NO ou
2NO/2NC
Approbations
sous:
Contacteurs
d'installation
45
8 607
TS

RBC.
Daten bei Tu =20°C
Exemple de commande
Contacteur d‘installation
RBC 20-400/AC230V
Bloc à contacts auxiliaires
RBC-AUX20
Protection plombable*
RBC-SEAL
Contacteurs
d‘installation
bistables
90 45
16183018 935
RBC20 RBC32
RB
C-
AU
X
20
01
23
24
13
14
RB
C-
AU
X
20
RBC20-110/
AC230VA
01
1
2
A1 A2
I th: 20A 440V AC-1
AC230V
4W
3
4
RBC32-400/
AC230VA
01
5
6
3
4
1
2
7
8
A1 A2
I th: 32A 440V AC-1
AC230V
4W
**
1
2
A1 A23
4
1
2
A1 A23
4
1
2
7
8
A1 A23
4
5